ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта  2021 года                                                           № 4-пг

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О создании Совета по урбанистике при Главе города Твери

В целях повышения эффективности подготовки решений в сфере развития городских систем, их взаимодействии между собой и жителями города Твери, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действующим законодательством в области градостроительной деятельности, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет по урбанистике при  Главе города Твери.
2. Утвердить Положение о Совете по урбанистике при Главе города Твери (приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                              	 		      А.В. Огоньков